PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN HỌA MI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 451/QĐ-MNHM     Bình Khê, ngày 10 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên

 Năm học 2024-2025

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng quy định tại Điều lệ trường

mầm non được ban hành theo Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12

năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số: 48/2011/TT-BGDĐT, ngày 25 tháng 10 năm 2011 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về quy định chế độ làm việc đối với giáo viên mầm non;

Căn cứ Thông tư số 19/2023/TT-BGDĐT ngày 30/10/2023 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo: Hướng dẫn về vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo chức danh nghề

nghiệp và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục mầm non

công lập;
Căn cứ Thông tư Số 08/2016/TT-BGDĐT, ngày 28 tháng 03 năm 2016

Thông tư quy định chế độ giảm định mức giờ dạy cho giáo viên, giảng viên làm

công tác công đoàn không chuyên trách trong các CSGD công lập thuộc hệ thống

GDQD của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 2862/QĐ-UBND ngày 04/10/2024 của UBND thị xã

Đông Triều về việc điều động viên chức đối vơi đồng chí Nguyễn Thị Hiền – giáo

viên;

Xét năng lực và khả năng công tác của cán bộ, giáo viên, nhân viên.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên

trong nhà trường năm học 2024-2025 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các đ/c có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm xây dựng kế hoạch cụ

thể cho từng mảng, từng lớp mình phụ trách, thực hiện tốt các yêu cầu nhiệm vụ

được phân công và theo đúng nhiệm vụ, quyền hạn tại Thông tư 52/2020/TT-

BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban

hành Điều lệ trường Mầm non;

Điều 3. BGH, các tổ hành chính, tổ Chuyên môn, tổ chức đoàn thể trong

trường và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này

kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- PGD&ĐT Đông Triều (b/c);

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Mến

Danh sách kiện toàn phân công nhiệm vụ cán bộ, giáo viên, nhân viên

TrườngMầm non Họa Mi - Năm học 2024-2025
(Kèm theo Quyết định số 451/QĐ-MNHM ngày 10 tháng 10 năm 2024)

Stt Tên

lớp

Sỹ

số

Họ và tên giáo viên Trình

độ CM

Địa

điểm

Ghi chú

1 NT

A1

13-24

tháng

8

Chu Thị Trang ĐH

 Trung

tâm

1 cô

2 NT

A2

25-36

tháng

 24

Mè Thị Thùy Dung

Tô Thị Thanh

ĐH

ĐH

ĐH

Trung

tâm

2 cô

3 NT

A3

13-24

tháng

16

Chu Thị Hòa

Nguyễn Thị Hiền

ĐH

ĐH

Quán

Vuông

2 cô

4 NT

A4

13-24

tháng

8 La Thị Yên

Bắc

Sơn

1 cô

5 3TA

30 Lại Thị Nga

Lý Thị Mai

Lê Thị Hồng Thùy

ĐH

CĐ TT

3 cô

6 3TB

12 Phạm Thị Tuyết ĐH

BS

1 cô

7 4TA

25 Trần Thị Nga

Hoàng Thị Biển Hên

ĐH

ĐH

Trung

tâm

2 cô

8 4TB 16 Chu Thị Yến ĐH QV 1 cô

9 5TA 31 Bùi Thị Thoan

Trần Thị Thúy Hồng

ĐH
TT

2 cô

Tổng 9 170          15 GV

		2024-10-15T16:39:54+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!